





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Jsem uchazeč o práci
	Hledám práci
	Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu


	



	

    
        
            
                Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu

            

        
        

           
                    
                        
                    
            


            
                Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
            


			
				
						Jak si najít brigádu
	Práce při studiu



				

				




Jak si najít brigádu


Zvažte následující parametry, než začnete brigádu hledat.


	Obor - v jakém oboru chcete brigádu získat? Můžete získat cenné zkušenosti, pokud si najdete brigádu v oboru, který studujete. 
	Délka spolupráce - chcete brigádu jen na léto nebo byste rádi našli dlouhodobější spolupráci? 
	Lokalita - zvažte, jak dlouho do práce můžete dojíždět. 
	Směny - můžete pracovat i na směny? Pak se rozšíří vaše možnosti hledání. 
	Zdravotní stav - neopomeňte přihlédnout ke svému zdravotnímu stavu. 



	Aktuální nabídka práce



Kde hledat brigádu


Otázka mnoha studentů zní, kde hledat brigádu a jak najít brigádu v zahraničí. My vám poradíme, kde najít brigádu - na našich stránkách jsou desítky brigád v České republice, a pomůžeme vám najít brigádu v zahraničí. S námi je hledání brigády snadné! 


Nejlepší brigády 


Pro každého je nejlepší brigáda něco jiného, pro někoho je to brigáda v oboru, který studuje. Pro jiného je to práce, za kterou dostane slušně zaplaceno. 


Nejlepší brigády pro studenty od 15 let jsou brigády ve službách a administrativě: 


	V obchodech, kde doplňujete zboží, komunikujete se zákazníky; 
	V řetězcích rychlého občerstvení - zde máte možnost si vyzkoušet všechny pozice, od výroby produktu, po jeho prodej na pokladně (na pokladně až od 18 let kvůli hmotné odpovědnosti); 
	V restauracích - pomocné práce v kuchyni, servírka / číšník; 
	Ve firmách - administrativní výpomoc, kopírování dokumentů, archivace, pochůzky. 



Jak si najít brigádu v 15 letech 


Po skončení povinné školní docházky a dovršení 15 let můžete začít pracovat. Je zakázáno zaměstnávat mladší 15 let, nebo nezletilé, kteří neukončili povinnou školní docházku. 


Až do 18 let se vás týkají určité výjimky: 


	Nesmíte pracovat více než 8 hodin denně a zároveň 40 hodin v týdnu. 
	Přestávka mezi směnami je po dobu alespoň 12 hodin během 24 hodin po sobě jdoucích. 
	Zákoníkem práce je zakázána práce přesčas a noční práce (starší než 16 let mohou konat výjimečně noční práci nepřesahující 1 hodinu). 
	Zakázané jsou i práce, které jsou nepřiměřené, nebezpečné nebo škodlivé vašemu zdraví. 
	Váš zaměstnavatel po vás nemůže vyžadovat hmotnou zodpovědnost.



Jak najít brigádu od 15 let, jaká jsou specifika práce nezletilých, již víte. Nezapomeňte si vytvořit životopis a motivační dopis. Každou brigádu do životopisu uveďte. Mnohem lépe působí žadatel o práci, který o prázdninách pracoval.  


Pojďme si ukázat vše na příkladu, kde student pracuje na získání praxe v účetnictví. Dokončil studium střední školy, kde účetnictví sice probírali, ale praktické zkušenosti nemá. Jak získat praxi v účetnictví, aby se mohl stát samostatným účetním? 


	Požádá o pomoc učitele, který účetnictví přednášel, zda o nějaké praxi po škole neví; 
	Osloví svou rodinu a známé, zda by v jejich firmě nemohl účetním pomáhat s administrativou a koukat jim pod ruce; 
	Aktivně vyhledává na JenPráce.cz.



Práce při studiu


Práce při studiu SŠ i práce při studiu VŠ vám kromě finanční nezávislosti nabízí také řadu benefitů. Poznáváte nové lidi, zdokonalujete se v oboru, získáváte znalosti, zkušenosti a rozhled, které ve vašem životopise budou velmi dobře působit. 


Práce při vysoké škole by měla být v oboru, kterému se chcete po škole věnovat. I kdybyste začínali na startovní pozici administrativního charakteru, ve firmě vás poznají a po škole se můžete domluvit na další spolupráci. Každá získaná praxe v oboru, kterému se chcete věnovat, je nezaplatitelnou zkušeností a otevírá vám nové možnosti a obzory.  


Při studiu můžete využívat i trainee programy, o kterých se vše dozvíte v našem dřívějším článku. 


Probrali jsme, jak získat praxi, ať již ve studovaném oboru nebo mimo něj. Nyní je na vás se rozhodnout, jaký obor svého nového zaměstnání zvolíte, připravíte si životopis a motivační dopis a budete společnosti oslovovat. 


Další možností, kterou máte, je najít si sezónní práci, která bývá mimo studovaný obor a jejím cílem je většinou jen výdělek nebo si najít brigádu v zahraničí. Na nabídku brigád v zahraničí se podívejte na našich stránkách a také si přečtěte náš dřívější článek o sezónní práci.


Držíme vám palce!


 


Publikováno 27. října 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.

				


				
					
                        

                


            
                    benefit
                    benefity
                    brigáda
                    cíle
                    data
                    dopis
                    dotazy
                    firma
                    hledat
                    HR
                    JenPráce.cz
                    motivační dopis
                    odpověď
                    odpovědnost
                    plat
                    pozice
                    práce
                    Práce.cz
                    přesčas
                    přestávka
                    směny
                    specifika
                    společnost
                    společnosti
                    spolupráce
                    studium
                    trainee
                    trainee program
                    výdělek
                    vzor
                    zahraničí
                    zaměstnanec
                    zaměstnání
                    zaměstnavatel
                    zdraví
                    zdravotní stav
                    životopis
                    zkušenosti
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
    


    


                1
                2
                3
            další články
    



            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Dělník Na Pile
					
				

			
			

		


		
				Mladoňovice, Třebíč
				
	
						Marek Rakušan
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Směnová kontrola - náborový příspěvek
					
				

			
			

		


		
				Jablonné nad Orlicí
				
	
						Schulte Automotive Wiring s.r.o.
					


		

		
				21 000 – 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Betonář, železář
					
				

			
			

		


		
				Veselí nad Lužnicí
				
	
						MABA Prefa spol. s r.o.
					


		

		
				od 27 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Lakýrník
					
				

			
			

		


		
				Vysoké Mýto
				
	
						Gi Group Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				36 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce (M+Ž)
					
				

			
			

		


		
				Litvínov
				
	
						PEDDY Group s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Lisař/ka, montážní práce
					
				

			
			

		


		
				Česká Třebová
				
	
						BÖHM PLAST-TECHNIK a.s.
					


		

		
				21 800 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní poradce hlavní pracovní poměr, Praha Zličín
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeči, zámečníci
					
				

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
						PENTRE KOVO CZ, spol. s r.o.
					


		

		
				28 000 – 33 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí v oblasti technického oddělení
					
				

			
			

		


		
				Nýrsko
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník v kovárně - až 42 000 Kč, UBYTOVÁNÍ
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Zlín
				
	
						Lead - HR Services s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				30 000 – 42 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovači A Obsluha Obráběcích Strojů
					
				

			
			

		


		
				Blešno
				
	
						REPOZ společnost s ručením omezeným …
					


		

		
				od 19 700 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zámečníci (Potrubáři, Montéři)
					
				

			
			

		


		
				Most
				
	
						UNIWELD Czech s.r.o.
					


		

		
				21 300 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Tesaři
					
				

			
			

		


		
				Cheb
				
	
						BOLID M s.r.o.
					


		

		
				od 25 560 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zubní lékař - lékařka
					
				

			
			

		


		
				Vrchlabí
				
	
						MUDr. Miroslava Petráková
					


		

		
				30 400 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektant fotovoltaických systémů až 60.000,-Kč
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Brno
				
	
						ILIOS s.r.o.
					


		

		
				50 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Technolog - senior
					
				

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
						AGROSTROJ Pelhřimov, a.s.
					


		

		
				38 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatel - ošetřovatelka zvířat
					
				

			
			

		


		
				Pilníkov
				
	
						Karel Skutil
					


		

		
				22 000 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodník pro automatizované balící linky
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Novitim s.r.o.
					


		

		
				60 000 – 100 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*Dělník/Dělnice V Oblasti Výstavby A Údržby Budov
					
				

			
			

		


		
				Olšany u Prostějova
				
	
						Romaniv Servis s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha lakovacích zařízení na povrchovou úpravu kovů a jiných materiálů
					
				

			
			

		


		
				Rokytnice, Zlín
				
	
						DANLIGET s.r.o.
					


		

		
				18 900 – 19 650 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manager restaurace
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						4 Z TANKU s.r.o.
					


		

		
				38 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektant regulátorů napětí elektrických generátorů (buzení generátorů
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						invelt - elektro s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník / skladnice
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Czech Republic Onamba s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/ka - obsluha balících a plnících strojů
					
				

			
			

		


		
				Bílov, Nový Jičín
				
	
						DAIRY 4 FUN s.r.o.
					


		

		
				28 000 – 33 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný Kuchař / Pomocná Kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Náchod
				
	
						Nava International s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník v oblasti výstavby a údržby budov
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						PPBAU servis eu s.r.o.
					


		

		
				od 22 800 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník expedice, balení zboží
					
				

			
			

		


		
				Kostomlaty pod Milešovkou
				
	
						Jipos e-market s.r.o.
					


		

		
				od 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva)
					
				

			
			

		


		
				Brumov-Bylnice
				
	
						BEKOS stavby s.r.o.
					


		

		
				od 25 560 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PIZZAŘ / PIZZAŘKA (Pizzerie Stella Hronov)
					
				

			
			

		


		
				Hronov
				
	
						itamex - food s.r.o.
					


		

		
				od 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Tachov
				
	
						Centrum sociálních služeb Tachov,…
					


		

		
				18 900 – 28 290 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Samostatný referent oddělení stavebního řádu v odboru územního plánování a stavebního řádu
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						Ústecký kraj
					


		

		
				25 280 – 37 170 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič nákladního automobilu
					
				

			
			

		


		
				Prace, Brno-venkov
				
	
						Magentis s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Truhlář
					
				

			
			

		


		
				Lysice
				
	
						TARGET DESIGN s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Programátor/ka
					
				

			
			

		


		
				Domažlice
				
	
						LINTECH, spol. s r.o.
					


		

		
				23 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent prodeje (ž/m), Praha - Horní Měcholupy, kratší úvazek
					
				

			
			

		


		
				Horní Měcholupy, Praha
				
	
						Kaufland Česká republika v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				15 500 – 24 750 Kč
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci elektrických a energetických zařízení
					
				

			
			

		


		
				Jiřice, Pelhřimov
				
	
						VHV ELEKTRO, spol. s r.o.
					


		

		
				od 21 480 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební A Provozní Elektrikář
					
				

			
			

		


		
				Vysoké Mýto
				
	
						ELESTAV s.r.o.
					


		

		
				21 300 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/Kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Třinec
				
	
						Třinecké gastroslužby, s.r.o.
					


		

		
				od 26 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha TPE pece
					
				

			
			

		


		
				Mladé Buky
				
	
						GRUND a.s.
					


		

		
				od 24 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Fajn práce na oddělení kvality, 13. plat, svozy 
					
				

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				30 000 – 34 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Úředníci odboru sociálních věcí a zdravotnictví - úředníci - sociální pracovníci - oddělení sociálně-právní ochrany dětí
					
				

			
			

		


		
				Cheb
				
	
						Město Cheb
					


		

		
				29 000 – 41 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						🔥manipulant/skladník - logistika 🛻💶ODMĚNY, volné víkendy
					
				

			
			

		


		
				Kopřivnice
				
	
						Comac jobs s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				28 000 – 32 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent prodeje (ž/m) - Brandýs nad Labem
					
				

			
			

		


		
				Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
				
	
						Kaufland Česká republika v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				30 000 – 34 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Truhlář
					
				

			
			

		


		
				Děčín
				
	
						A.K.T. s.r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka - GRILL
					
				

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
						Husa Catering s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obráběč/ka kovů - soustružník
					
				

			
			

		


		
				Přerov
				
	
						PREST PŘEROV a.s.
					


		

		
				25 000 – 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kolega/Logistik/Disponent
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						DAVE LOG s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci v oblasti výstavby budov
					
				

			
			

		


		
				Vonoklasy
				
	
						Stavby Nejepsa s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedník/ce
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						MPA ProjektStav s.r.o.
					


		

		
				od 25 560 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní referent | Práce vhodná i pro absolventy
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Říčany, okres Praha-východ
	Náchod
	Přerov
	Jihlava
	Kutná Hora
	Vysoké Mýto
	Mladá Boleslav
	Cheb
	Třinec
	Děčín




    Top lokality brigády

    	Hradec Králové
	Ostrava
	Cheb
	České Budějovice
	Kolín
	Český Krumlov
	Třeboň
	Příbram
	Blansko
	Písek




    Top profese

    	Telefonní prodejce / prodejkyně
	Technik / technička v zemědělství
	Servisní technik / technička
	Dispečer / Dispečerka
	Trenér / Trenérka
	Investiční makléř / makléřka
	Pracovník / pracovnice letového provozu
	Manager
	Marketingový asistent / asistentka
	Opravář / Opravářka




    Top společnosti

    	SH Job Partners s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	JPF Czech s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	T&T - trade Holding s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	KC GASTRO s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	řízení lidských zdrojů
	personální systém
	pojištění
	ukončení pracovního poměru
	registrace
	výběr zaměstnanců
	rozpočet
	přestávka
	komunikace
	náhrada





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Ostraha v provozu, detekční kontrola - FM Lovosice
	Řidič autobusu
	TLUMOČNÍK/PŘEKLADATEL  japonština
	Až 470 Kč na hodinu, svářeč EN 141 - možnost ubytování
	Náborář v personální agentuře se znalostí PL
	Operátoři výroby klimatizací - Plzeň
	Housekeeping Manager
	Security nočního podniku (vyhazovač)
	Pracovník zákaznického centra IQOS - Brno
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Retail Park Úvaly




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Barista/ka v kavárně Costa Coffee
	Plánovač/-ka výroby - vhodné i pro absolventy
	Skladník VZV Ostrava - ranní směny
	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Ředitel/ka
	Kvalitář / Specialista měření / METROLOG
	Koordinátor projektů
	Manažer Logistiky/Supply Chain
	Pracovník úklidu - ranní/ odpolední směny
	Operátor výroby pouze RANNÍ SMĚNA Kopřivnice




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	BRIGÁDA – Telefonní operátor (příchozí linka)
	Greenkeeper do Golf & Country Club Kestřany
	Soul Love Prague - Servírka / Číšník
	Lehká Montáž s Ubytováním Zdarma pro muže i ženy | Brno |
	Řidič cisternových souprav pro rozvoz PHM z Litvínova
	Pracovník do výroby v pekárně (Kutná Hora)
	Konstruktér
	Manipulant - 13. plat + výkonnostní bonus
	Finanční manažer (A1055)
	Bezpečnostní administrátor




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















